WACHTTIJDEN IN KALENDERDAGEN JAAR 2024

Website
Peildatum
Jaar

Plaats

X
2024-04-16
2024

Behandel
1. Poliklinisch

1. Poliklinisch

2. Behandeling

Specialisme
Cardiologie
Chirurgie
Dermatologie
Geriatrie
Gynaecologie

Interne geneeskunde
Kindergeneeskunde
KNO

Longziekten
Neurologie
Orthopaedie
Plastische chirurgie
Reumatologie
Anesthesiologie
Cardiologie
Chirurgie

Dermatologie

Geriatrie
Gynaecologie

Interne geneeskunde

Kindergeneeskunde

KNO
Longziekten
MDL

Neurochirurgie

Neurologie

Oogheelkunde

Orthopaedie

Plastische chirurgie

Reumatologie
Revalidatie
Urologie

Producttype
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Verloskunde
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen
Algemeen

Pijnbestrijding chronische pijn

Algemeen
Algemeen
Vaatchirurgie
Algemeen
Oncologie
Algemeen
Algemeen

Incontinentie voor de vrouw

Infertiliteit

Bekkenbodemspreekuur

Verloskunde
Algemeen
Oncologie
Endocrinologie
Nefrologie
Allergologie
Immunologie
Algemeen
Interne geneeskunde
Cardiologie
Orthopedie
Neurologie
Algemeen

Slaapapneu diagn./slaaponderzoek

Algemeen
Algemeen
Algemeen
Hernia rug
Algemeen
Hernia rug
Hernia nek
Algemeen
Staar
Algemeen
Rugklachten
Knieklachten
Schouderklachten

Voet en/of enkelklachten

Heupklachten
Algemeen
Oncologie
Algemeen
Algemeen
Algemeen

Sportgeneeskunde (ortho Algemeen

Cardiologie
Chirurgie

Hartkatheterisatie
Borstkanker operatie
Darmkanker operatie

Totaal
41
35
49
28
57
22
57
22

16
50
10
58
48
42
21

35
35

56
56
58
70
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10
10
10
10
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43
75
31
31
42
42
42
76
52
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21
14
48
56
42

17
14
14
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Behandeling

2. Behandeling

3. Diagnostiek

1. Poliklinisch

Specialisme
Chirurgie

Gynaecologie

KNO

Longziekten
Neurochirurgie

Oogheelkunde

Orthopaedie

Plastische chirurgie

Urologie

Revalidatie
Functieafdeling

Radiologie

Cardiologie
Chirurgie
Geriatrie
Verloskunde

Producttype

Meniscus/kniebanden operatie
Verwijdering galblaas

Carpaal tunnel syndroom klinisch
Carpaal tunnel syndroom poliklinisch
Liesbreukoperatie klinisch
Spataderoperatie klinisch
Spataderbehandeling poliklinisch EVLT [Endo Veneuze Laser Therapie]
Buikchirurgie (aandoening rondom anus)
Hernia umbilicalis operatie
Baarmoederverwijdering
Baarmoederverwijdering in combinatie met andere ingre(e)p(en)
Sterilisatie vrouw

Incontinentie / verzakking

Neus- en/of Keelamandelen
Neustussenschot operatie
Oorbuisjes plaatsen

CPAP

Longrevalidatie

Herniaoperatie

Spondylodese

Staaroperatie

Ooglidcorrectie

Carpaal tunnel syndroom
Kijkoperatie knie
Meniscus/kniebanden operatie
Totale heupvervanging

Totale knievervanging
Buikwandcorrectie

Carpaal tunnel syndroom

Dupuytren operatie
Borstvergroting/verkleining
Triggerfinger

Goedaardige afwijking huid
Kwaardaardige afwijking huid
Directe Borstreconstructie
Sterilisatie man

Prostaat operatie (TURP/Light Laser vaporisatie
Stress incontinentie TVTO
Verwijderen niersteen (via huid)
Verwijderen nier/urethersteen (via plasbuis)
Circumcisie

Revalidatie na beroerte
Gastroscopie

Colonscopie

CT scan

MRI

Algemeen

Algemeen

Algemeen

Algemeen

Totaal
21
42
21
21
49
21
66
42
49
28
28
28
28
49
49
56
14

73
73
18
42
21
42
21
56
56
91

84
91
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14
84
21
21
28
28
42

19
30
15
15
51
36
21
28



